
リ　ザ　ル　ト

2009 夕張XC-FUN 第1戦
主催 : 夕張オフロードクラブ 開催日 : 2009年 5月17日

発行日 : 2009/05/17 発行時間 : 11:25

会場 : 夕張市 モータースポーツランド 天候 : 晴

クラス： FUN
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotal

1 212 坂本　隆行 WR250F 利尻連合 10 1:34:13.020 8:58.149 7

2 228 信田　直紀 TE250 MOTO VARESE RACING 10 1:35:01.617 8:51.312 7

3 217 小松　玲史 WR125 利尻連合 10 1:35:07.060 8:55.402 6

4 230 進藤　康浩 XR230 HSSオフロードクラブ 8 1:34:17.596 9:45.224 4

5 204 高岡　圭司 WR125 HSSオフロードクラブ 8 1:48:21.200 8:25.465 7

6 229 松井　謙二 TE250 MOTO VARESE RACING 7 1:39:34.279 9:26.356 5

7 231 吉田　茂樹 WR250F HSSオフロードクラブ 6 1:34:57.414 11:18.101 4

8 218 池島　元気 YZ80 AMAZON ADVENTURE 5 1:35:10.359 12:33.067 5

クラス： LADIES
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotal

1 301 佐伯　奈美 EC200 ARIBABA RACING 10 1:44:12.392 9:50.007 6

2 308 廣瀬　みどり CRF150RⅡ NORTH FOX 9 1:37:27.555 9:47.311 5

3 309 野呂　ゆかり TTR125R AMAZON ADVENTURE 3 1:34:15.300 21:08.396 1
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ラップタイム

2009 夕張XC-FUN 第1戦

会場 : 夕張市 モータースポーツランド

主催 : 夕張オフロードクラブ 開催日 : 2009年 5月17日

天候 : 晴

発行日 : 2009/05/17 発行時間 : 11:25

クラス： FUN
Pos No Name Lap BestLap LapTotal 1 432 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 212 坂本　隆行 10 1:34:13.020 8:58.149 7 10:14.638 9:48.079 9:08.011 9:06.435 9:03.516 9:05.691 8:58.149 10:04.201 9:15.388 9:28.912

2 228 信田　直紀 10 1:35:01.617 8:51.312 7 11:53.580 9:21.454 9:16.018 9:06.721 9:29.583 8:55.506 8:51.312 9:05.278 9:09.709 9:52.456

3 217 小松　玲史 10 1:35:07.060 8:55.402 6 12:08.736 9:33.832 9:16.885 9:10.957 9:04.138 8:55.402 9:00.407 9:21.815 9:13.389 9:21.499

4 230 進藤　康浩 8 1:34:17.596 9:45.224 4 12:33.343 10:13.556 10:18.614 9:45.224 10:07.325 13:29.791 17:45.743 10:04.000

5 204 高岡　圭司 8 1:48:21.200 8:25.465 7 16:58.481 11:33.966 8:35.704 8:39.696 8:25.536 11:12.165 8:25.465 34:30.187

6 229 松井　謙二 7 1:39:34.279 9:26.356 5 14:44.773 10:49.635 11:14.817 13:24.722 9:26.356 14:45.533 25:08.443

7 231 吉田　茂樹 6 1:34:57.414 11:18.101 4 12:29.842 25:41.649 15:00.116 11:18.101 15:27.504 15:00.202

8 218 池島　元気 5 1:35:10.359 12:33.067 5 32:22.794 20:38.909 15:10.622 14:24.967 12:33.067

クラス： LADIES
Pos No Name Lap BestLap LapTotal 1 432 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 301 佐伯　奈美 10 1:44:12.392 9:50.007 6 12:38.672 10:36.713 10:25.038 9:51.686 9:51.150 9:50.007 10:35.668 10:10.872 10:11.232 10:01.354

2 308 廣瀬　みどり 9 1:37:27.555 9:47.311 5 12:28.301 10:08.640 10:38.242 10:23.336 9:47.311 10:34.455 10:11.387 10:49.801 12:26.082

3 309 野呂　ゆかり 3 1:34:15.300 21:08.396 1 21:08.396 33:58.266 39:08.638
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